
E D I ST RI B U C E 
Ill||l||I||l|||l|||I|l|||I|||||||l|IIllllllllllllllllllllllllIIIII 

S0100000001160647308 

DODATEK ČÍSLO ooı SMLOUVY O SOP/soss 
ČÍSLO: 11_soaso1_4121344222 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ sOuSTAvY (aáıø iøn PDS) 
ČEZ Distribuce. a. S. Dèčın_ Dèčťn ıv - Pøamnkıy, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | 

IČ 24729035 1 DIČ cz 24729035 I zapzzána v obchodním rejstříku v-ıc-.nám Krfljflhgm 
soudem v Ústí nad Labem. sp. zn. B 2145 I 

licence na distribuci elektřiny Č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 I 
inÍo.":ezdistribuce.cz I 

wviv.^.cezdiStribuca.o2 
I Konhktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch. distribuční požadavky. informace) I adresa pro 

doručorání: ČEZ Distribuce. a. S., Plzeň, Guldenerova 2577/19. PSČ 326 O0 l 
na základě pozèření ze dne 23. 1. 2015 zastupuje Pauel Letáček. pozice: 

vedouci oddělení Připojo.-jiní 
ZÁKAZNÍK (dále jen Provozovatel) 
ZAKAZNICKÉ ČÍSLO 0010925858 
NÁZEV Mšsio Ústi nan Orlici 
IC 00279676 DIČ cz 0200279676 
ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI 
ULIOE 5/chrc na Č. P. / C. O. 16 PSČ 562 01 
OBEC Usti nad ovıšni MISTNI c/ÄST Usti nad ovıflcn“ 
ZASTOUPENÁ Petr Hájek. Stare .ta 

TELEFON E-MAIL PODATELNA@l.iUUO.CZ FAX 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzvfirajl PDS a Zákazník tento Dodatek číslo 001 ke Smlouvě o budouci Smlouvě o připojeni odbëmëho k distribuční soustaıě nízkého napětí 
(nn) Číslo 17_SOBSO`l_4121344222. uzauřené dne 29. 11. 2017 (dále jen „Smlouv“:"). 

ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1) V článku III.. odstavec 1)Smlou- ,' se mění \jC-še podílu za příkon Z 50.000,- Kč na 125.000.- KČ. Žadatel je povinen Zaplatit PDS částku 125.000,- KČ (již uhrazeno 25.000,- Kč) 

jako podíl na oprávněných nákladech sr-'›jerı,'oh S připojením a se zajištěním j. ıžadcflaného příkonu určený právním předpisem (dále jen „Podíl na nákladech"). Žadatel 
zaplatí alespoň polovinu Podilu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku; obdržel-li PDS platbu před uzavřením této Smlouvy. platí, že Žadıtel 
splnil pL .innost v den uzazřeni této Smlouvy. Zbylou Část Podílu na nákladech Žadatel Zaplatí nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení PDS podle odstavce 2) 
pism. c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí bezhotovostnim převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.S., ćíslo účtu: 35-4544580267/0100. variabilní symbol 
3981344222. 

2) Změna hodnoty hlavního jističe z 3x100A na 3x25OA. změna hodnot připojoxaných .<;J‹`třebičù, změna h‹. lnot proudov,oh transformátorů - viz příloha Č. 1 (nove TPP). 

ııı. ZÁVÉREČNÁ usTANovENl 
1) LJ'„ı=ırı„ :ení Smı.zu .',“ timto Dodatkum Č. 001 nedotčené. Zů. ta“. aji v platnosti. 

2) Dodatek Č. 001 se \`,“hot( ~/uje ve d .ou (2) Stejnopisech S p|atn‹-`tí originálu, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po je Jnom (1 ) `.^, hoto.ení. 

3) Dodatek č. 001 hat, -ˇ.› platnosti dnem podpisu Smluvními stranami. 

äSŤizr::ESKâ‹iıøi ĚAE;gŠtrihu‹:e, a. S. 

Pev Hájek Pa-.øı Løıáćøk 
`tarOSta \›dOucíoc1děleniPřipOj

4.9. 04 2018 QCÓ/_ Q0 /J' 
v ÚSTÍ NAD ORLIOI v aarónhiøiøh

DATUM A MISTO PODPIS M A r.ıısTo PODPIS



7F9 
st:1 

2ABFF 

S 
r:1 

:'09 

D 

EEBBQECQ 

4C 

('32 

Ver`.X5D"J 

OU 

CK 

OO 

A4A 

ı9\p22aos8 

ĚSBOD 

26A 

20 

Pro 

.ef 

DICS-20 

803 

4TO9-490 

-OOO 

Do 

:Ext 

D:O00O0000374168 

6 

SAPtyD:celávýrob$ 

L-TPA 

Zak 

DI0010925856 

D`

: 
D:00 

0354956 

R4P100 

ReqT. 

pe:0 

Reqřxt 

D:0O0C44f 

BONA 

:ÄSUCSPRN 

D(\CTypeICZ03ľ^.'-'B 

Příloha č. 1 smlouvy 17_SOBS01_4121344222 
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti O připojení číslo: č. 4121384429 

sPECII=IKAcE ZAŘÍZENÍ- ødbèv 
- umístění Zařízení: podnikání,no\ıý odběr budova SŠUP, 17. listopadu, kat.úZemí: Ústí nad Orlicí. parc.č.52/1, 562 01 Ústí nad Orlicí 
- EAN: - pro data spotřeby 859182400708301558 

MÍSTO PŘIPOJENÍ 
- místo připojení k distribuční soustavě - odběrné místo: HDS kabelová 
- hranice vlastnictví: Pojistkové spodky V HDS 
- Spínací prvek sloužící k odpojení odběrného Zařízení od distribuční soustavy: Pojistky nn v HDS 

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBÉŘNÉHO/PŘEDÁVAOÍHO MÍSTA 
- napëfová hladina: 0.4 kV (NN) 
- způsob připojení: 3 (počet fází) 
- hodnota jističe před elektroměrem: 3 × 250.0 A; xypínací charakteristika: B 
- charakter odběru: T4 

PŘIPOJOVANÉ ELEI<rŘICKÉ SPOTŘEBIČE 
Spotřebič Stávající [kW] Nový [kW] 
Ohřev TUV - akumulační 2,00 0.00 2.00 
Klimatizace 

7 

2,00 23,00 25,00 
Ostatní spotřebiče 60,00 219,00 279,00 

Celkem 

Osvětlení 35,00 20,00 55,00 

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ 
Pro připojení Vašeho zařízení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady v rozsahu: 
Usti nad OrlicÍ,17. listopadu parc.č.52/1.nová budova SŠUP-bude vybudována nová trafostanice.Stavba bude řešena společně S žádostí 
41 213431 24. 
Ústí nad 0rlicí,17. listopadu parc.č.52/1.nová budova SŠUP-Z nového rozvaděče se vybuduje k objektu samostatné nové knn AYKY 3x240+120 Z nově budované traíostanice osazené strojem 630 kVA/35/0.4 kV v maximální délce 150m od budouci DTS. 

Pro připojení Zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu: 

Ústi nad Orlici.17. listopadu parc.č.52/1.Elektroměrový rozvadëč bude umístěn na přístupném místě a bude splňoxat podmínky 
na umístění a zapojení měřı'cích souprav platné ČEZ. Požadujeme revizní zprávu na rozvaděč měření. 

ZPůsoB A PŘOVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBŘANÉ/VYŘOBENÉ ELEIGŘINY 
- umístění měřicího zařízení: vně budovy 
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné 
-typ měření: B 
- převod měřicích transformátorů proudu: 250/5 A. třída přesnosti 0,5 S 
- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí (jsou-li instalovány) je Zákazník 
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS 

Fakturační měření bude provedeno jako převodové měření. Měřící transformátory proudu budou osazeny S definovaným převodem, třídou 
přesnosti a jmenovitou zátěží 5 VA v případě vzdáleností MTP a elektroměru do 5m (včetně), nebo v případě \/zdálenosti MTP 
a elektroměru nad 5m se zátěží 1OVApokud nebude výpočtem prokázána vyšší hodnota. Použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor 
pro použití v ČR a musí být úředně ověřen státní zkušebnou (zákon Č. 505/1990 Sb.). Elektroměrová souprava bude umístěna 
vsamostatném rozvaděčí nebo skříni měření -typové skříni USM nebo SM S výklopným panelem tak. aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího Zařízení. Před zkušební svorkovnicí schváleného 
typu bude umístěn pojistkový odpínač napěťoveho obvodu. Měření musí být provedeno v souladu S příslušnými právními předpisy, 
především S Vyhl. č. 82/2011 Sb., PPDS a Připojovacími podmínkami nn pro osazení měřicích zařlzenlv odběmých místech napojených 
Z distribuční Sítě nízkého napětí. 

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ 

Nově budované Zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění mëřícího zařízení odběrného místa musí být v souladu s platnými 
ČSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy". „Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto dokumenty 
jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz. 

PŘEHLED DOKIADÚ NUTNÝOH PŘO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SQP 
- Uzavřená smlouva O připojení SOP (byla-li dříve uzavřena) nebo \/yplnëný formulár Zádosti o její uzavření a doklad O uhrazení plateb 
ze smlouvy o pripojeni vyplývajících. 

- Zpráva O výchozí revizi elektrického Zařízení v OM,'\/ýrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově uvádëného do provozu, 
bez kterého nelze provést připojeni k síti PDS. 

- Protokol o provedení cejchu měřicích transformátorů proudu.


